
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.09.2019 № 286/1-р
с. Залесово

r,v*

О внесение изменений в распоряжение 
Администрации Залесовского района
от 06.08.2018 №293/1-р

В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии Администрации 
Залесовского района по противодействию коррупции,
Распоряжаюсь:

1. Вывести из состава комиссии Администрации Залесовского района по 
противодействию коррупции Бахтину Е.П., секретаря Администрации 
Залесовского района.

2. Ввести в состав комиссии Администрации Залесовского района по 
противодействию коррупции Аверьянову М.Л., начальника организационно­
правового отдела Залесовского районного Совета депутатов.

Глава Залесовского района


